
Zarządzenie nr 42 / 2003

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec

z dnia 26 czerwca 2003r

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przygotowania i udzielenia zamówienia 

z wolnej ręki na konserwację i eksploatację oświetlenia ulicznego na terenie 

Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 20a 

ustawy z dnia 10 czerwca 1994r. o zamówieniach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. 

Nr 72 poz. 664 z późniejszymi zmianami) i zarządzenia nr 46/A/02 z dnia 5. 07. 2002r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec w sprawie: zatwierdzenia regulaminu pracy komisji 

przetargowej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

zarządzam co następuje:

§1

Powołać Komisję przetargową do przygotowania i udzielenia zamówienia z wolnej ręki na 

konserwację i eksploatację oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Ogrodzieniec w 

składzie:

1. Dariusz Ptaś

2. Kuźniak Zdzisław

3. Kuźniak Irena

4. Czyż Grażyna

§2

Pracami Komisji kierował będzie Przewodniczący - Dariusz Ptaś

§3

Dokumentację postępowania prowadzić będzie Sekretarz Komisji - Grażyna Czyż

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


